
香芝市公告

次のとおり事後審査型条件付一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭和２２年政令

第１６号）第１６７条の６の規定により公告します。

香芝市長　　三　橋　和　史　

１．入札に付する事項

（１） 業 務 名 都市公園維持管理業務（その3）　公-507号

（２） 業 務 場 所 香芝市真美ヶ丘地内他

（３） 業 務 概 要 除草工　機械　　A=47,280m2

　　　　   人力　　A= 4,630m2

低木剪定　寄植　A=1,137m2

　　　　　玉物　N=14株

生垣剪定　L=58m

高木剪定　N=24本

高木伐採　N=13本

（４） 業 務 期 間 令和7年5月23日(予定)　から　令和7年11月28日　まで

（ただし、前期の業務については まで）

（５） 設 計 金 額 金　18,374,400　円（消費税及び地方消費税を含む）

（６） 最 低 制 限 価 格 設定あり

（７） 入 札 保 証 金 免除

（８） 契 約 保 証 金 香芝市契約規則の規定による

（９） 入 札 方 法 電子入札

（10） 議 会 の 議 決 不要

令和7年7月31日

令和７年４月１７日



２．競争入札に参加するものに必要な資格

　　落札者と直接的な雇用関係にある現場責任者を業務期間中に１名常駐で配置できること。

　入札説明書に記載されている条件を満たしていること。

３．入札日程

 提出先　香芝市総務部管財課

 E-mail： 

　　nyuusatsu-kanzai@city.kashiba.lg.jp 

午後５時までに

 申請書等の提出

※１　入札情報公開システム

　システム稼働時間：平日午前６時～午後１１時

※２　電子入札システム

　システム稼働時間：平日午前８時３０分～午後８時

※質問書を送付した場合は、電話連絡をお願いします。なお、質問がない場合は、質問書の

　　　　上記２．１に定める建設業の許可業種について、建設業法第２７条の２３第１項の規定

　　による経営事項審査（有効期限内にある直近のもの。）の審査を受けている者であること。

　　　　香芝市内に建設業法第３条第１項に規定する本店を有するものであること。

 ３　経営事項審査等

 ４　事業所の所在地に関する条件

 ２　香芝市建設工事等競争入札参加 登録業種 造園工事業（専門）

　資格 格付区分 -

 （落札候補者のみ）

 開札 令和７年５月１３日(火)  香芝市本町１３９７番地

午後 ５時０１分  香芝市役所会議室棟　第１会議室

 競争入札参加資格確認 令和７年５月１４日(水)  香芝市本町１３９７番地

午後４時まで  香芝市総務部管財課

 入札期間 令和７年４月３０日(水)
　電子入札システム（※２）により
必要事項を入力し、送信してくださ
い。

～

令和７年５月１２日(月)

　入札情報公開システム（※１）に
掲載

 設計図書等に関する 令和７年４月２５日(金)

 入札説明書等の交付 令和７年４月１７日(木)
　入札情報公開システム（※１）に
掲載

 （入札情報公開ｼｽﾃﾑから ～

 ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞしてください。） 令和７年５月１４日(水)

 質問の提出 午後５時まで

（電子メールに限る）

 質問に対する回答 令和７年４月３０日(水)

 ５　現場責任者に関する条件

 ６　その他

手続等 期間・期日・期限 場所等

　建設業法（昭和２４年法律第１００号）第３条の規定による建設業の許可を受けている者で、
香芝市建設工事等競争入札参加資格を有する単体の建設業者であって、次に掲げる条件をすべて
満たした者のみが、この入札に参加することができます。なお、要件を満たさないものがした入
札は無効となります。

 １　建設業の許可 業種　　 造園工事業



提出及び電話連絡は不要です。

４．その他

（１）問い合わせ先等

〒６３９－０２９２　香芝市本町１３９７番地

香芝市　総務部管財課

電話　０７４５－４４－３３３８

（２） 詳細は、入札説明書によります。


